
 

Aktuální k datu: 08-05-2025 10:24

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mikropskov-rovka-p-3999.html

  
Mikropásková žárovka

Katalogové číslo 099,435936

Kód EAN 5060111435936

Popis produktu
Mikro pásková žárovka

Mikro páska je pomůcka velmi podobná standardnímu korektoru pásky. Její funkcí však není zakrývat nechtěné poznámky, ale
zanechávat na papíře ozdobné značky ve svislé nebo vodorovné poloze, které lze použít jako ozdobné šablony, barevné
podtisky nebo značky, na které lze napsat důležitou poznámku.

Jsou ideální nejen do školy, ale i do kanceláře.

Přehled pomůcek

- mikro páska s potiskem žárovky

- Pero s průhlednou páskou s potiskem

- délka pásky 4 metry.

- super do školy i do kanceláře

Rozměry výrobku: 15 x 8 x 2 cm

Hmotnost výrobku : 0,060 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej : žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mikropskov-rovka-p-3999.html
http://www.tcpdf.org

